

هر روز با

فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد و چهل و هشتم

یکشنبه، ۱۷ آذر ۱۳۹۸

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

صدای هر روز

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

روزهای سخت فرا رسیده است

۶ امتیاز از دو بازی لازم است



مدیرعامل سپاهان:

چمن نقش جهان را با سایر استاد یوم های ایران مقایسه کنید

روزهای سخت فرا رسیده است



سپاهان از ۵ دیدار اخیر خود در رقابت های لیگ برتر به ۴ تساوی و تنها یک پیروزی دست یافته است.

تا هفته یازدهم رقابت های لیگ نوزدهم که دیدار سپاهان برابر صنعت نفت در آبادان به تعویق افتاد، شرایط برای این تیم خوب پیش می رفت؛ هر چند از دست دادن امتیاز مقابل فولاد خوزستان و نفت مسجد سلیمان نگرانی هایی ایجاد کرده بود ولی کسب چهار پیروزی پیاپی برابر پرسپولیس، خیبر خرم آباد، ذوب آهن و گل گهر سیرجان هواداران سپاهان و شرایط این تیم را در وضعیت بسیار خوبی قرار داده بود.

روزهای سخت اما در انتظار قلعه نویی و شاگردانش بودند؛ پس از تساوی برابر سایپا، یک تساوی دیگر برابر پارس جنوبی جم زنگ خطر را به صدا درآورده بود، ولی پیروزی مهم برای تراکتور که یکی از رقیبان اصلی طلایی ها برای قهرمانی به شمار می رود، دوباره آرامش را به اصفهان و اردوی زردها بازگرداند.

در ادامه اما پیروزی برابر پیکان در جام حذفی با سختی به دست آمد و دو تساوی برابر استقلال تهران و نساجی مازندران که هر دو با تساوی ۲ بر ۲ بود، این نگرانی را به وجود آورد که ادامه همین روند می تواند قلعه نویی و شاگردانش را در رسیدن به ششمین عنوان قهرمانی به چالش بکشد.

سپاهان تا همین هفته قبل به صدر جدول لیگ نوزدهم تکیه داده بود ولی تساوی در قائمشهر و پیروزی استقلال که مدت هاست روند صعودی اش را آغاز کرده، سبب شد تا حالا این تیم با یک بازی کمتر در رده دوم قرار بگیرد.

با این وصف حالا سپاهان در مشهد و مقابل تیم قدرتمند و زخم خورده شهر خودرو به دنبال کسب هر سه امتیاز بازی است تا به شرایط تیمسار و سامان ببخشد و روحیه را به میان آنها بازگرداند؛ ماموریتی که اصلا آسان نخواهد بود.

باشگاه نساجی عصبانی شد و بیانیه داد امکانات شمارا داشتیم بهتر از نقش جهان را می ساختیم!



شما اگر انصاف داشتید به جای زیرسؤال بردن عملکرد رسانه ها و داوران و برشمردن اشتباهات داوری علیه تیم خودتان، از اشتباهات سهوی داوری به ضرر حریف و گل آفساید سپاهان به نساجی هم سخن می گفتید. آیا اشتباهات داوری فقط علیه تیم شما بوده است؟ نساجی متضرر نشد؟

ما به رسم میهمان نوازی و به رغم خوردن گل آفساید که همه کارشناسان داوری متفق القول آن را تأیید کردند، سکوت کردیم اما به نظر می رسد خوبی که از حد بگذرد... آری، سکوت کردیم اما بی احترامی دیدیم. این گفتار و اظهارات سخیف هم بی احترامی به تیم ریشه دار نساجی است و هم هواداران میهمان نواز این تیم در قلم شهر و مازندران که نهایت محبت و مهربانی را در حق سپاهان و اعضای آن روا داشتند.

البته شما که تشریف نداشتید! بگذریم، به احترام رفاقت و دوستی های مشترک دو روزی سکوت کردیم بلکه امثال تابش خجالت کشیده و بس کنند اما زهی خیال باطل! مجبور شدیم برخلاف میل باطنی جواب مدیرعامل سپاهان و صحبت های خنده دارش را بدهیم که توهین مستقیم به فوتبال قائم شهر و مردم مازندران بود که امروز مهد فوتبال ایران است. امید می رود مدیران فوتبال کشور قبل از اظهار نظرات عجولانه و سخیف اول کمی فکر کنند و بعد حرف بزنند تا انصاف و عدالت را رعایت کرده باشند. هر چند از چنین مدیرانی با چنان تفکراتی انتظار فکر کردن و بعد سخن گفتن انتظار بیهوده ای است.

بازی تیم های نساجی و سپاهان یک بازی پر گل و پر حادثه در زمین وطنی قائمشهر از آب در آمد اما حواشی پس از این بازی هنوز ادامه دارد.

سخنان تابش مدیرعامل باشگاه سپاهان در مصاحبه ای که از سوی او منتشر شد با واکنش باشگاه نساجی همراه شد.

در همین رابطه روابط عمومی باشگاه نساجی در بیانیه ای نسبت به این موضوع واکنش نشان داده و گفت:

چند روز پس از اتمام بازی جذاب، دیدنی و تماشاگر پسند نساجی مازندران و سپاهان شاهد اظهارات عجیب و تأسف برانگیزی از سوی تابش مدیرعامل باشگاه اصفهانی بودیم. ایشان گفته است چمن ورزشگاه شهید وطنی را حتی نمی توان گفت مصنوعی است. دوستان ما در باشگاه نساجی باید فکری به حال این زمین کنند. خود نساجی هم در آنجا تمرین نمی کند و امیدوارم به خاطر این بازی مصدومان جدیدی نداشته باشیم. خدمت مسعود تابش باید بگوییم حق باشماست. امروز حق دارید امکانات نقش جهان اصفهان را به رخ مردم فوتبال دوست، شریف و بی ادعای قائم شهر و مازندران و هواداران نساجی بکشید. سالهاست همه امکانات و بودجه دولتی فوتبال در اختیار امثال شما و تیم های اصفهانی به ویژه سپاهان بوده است. امروز شما باید هم استادبوم وطنی را به سخره بگیرید چون در کی از کمبود امکانات نداشته و ندارید اما حتم بدانید اگر ما هم در قائم شهر و استان پر استعداد مازندران نصف امکانات شما را در اختیار داشتیم ورزشگاهی بهتر و بزرگ تر از نقش جهان می ساختیم. اگر بودجه دولتی به اندازه نصف سپاهان به نساجی و هوادارانش تعلق می گرفت حتم بدانید ما هم می توانستیم مدعی باشیم ولی نه پر ادعا! در سال های اخیر همه شهرها و استان ها دارای استادبوم با کیفیت و استاندارد دولتی شده اند اما سهم استان پهناور و سرسبز مازندران به مراتب کمتر از برخی استان ها از جمله اصفهان بوده است. اعتراضی هم نداریم و اتفاقاً خوشحالیم که همه شهرها و استان ها دارای ورزشگاه های استاندارد و بزرگ شده اند اما آقای تابش شما که رسانه ها را دعوت به رعایت انصاف می کنید آیا خودتان انصاف را رعایت کرده اید؟

باشگاه نساجی مازندران توسط بخش خصوصی و توسط دو مالک تنها و بی ادعا اداره می شود. خبری هم از کمک های بی دریغ دولتی و ریخت و پاش در باشگاه نساجی نیست اما حداقل ما انصاف داریم. به تیم های رقیب (با هر امکاناتی)، رسانه ها، داوران و همه اهالی فوتبال احترام می گذاریم.

نقی زاده:

حتما حکمتی در این ماجرا هست



علیرضانی زاده هافبک تیم فوتبال سپاهان با مصدومیت از ناحیه مینیسک مواجه شده و احتمالاً تا پایان سال ۱۳۹۸ در دسترس قلعه نویی نخواهد بود.

علیرضانی زاده که در پنجره تابستانی برای تقویت بخش میانی سپاهان به اصفهان آمد، هنوز نتوانسته برای تیمش در بازی های رسمی به میدان برود و حالا بدشانسی هایش ادامه دار شده و روز آینده میزان دقیق مصدومیت جدیدش مشخص می شود.

نقی زاده در گفتگویی در مورد شرایط خود اینگونه صحبت می کند: «متأسفانه از وقتی به اصفهان آمدم مصدومیت هایی گریبانم را گرفته که تا حالا تجربه اش نکرده بودم. واقعا خیلی ناراحتم که نتوانستم به باشگاه و آقای قلعه نویی کمک کنم. نمی دانم چه بگویم ولی حتما حکمتی در این ماجرا هست».

هافبک سپاهان در رابطه با مصدومیت جدید خود، گفت: «دو هفته پیش بود که داشتم تمرین می کردم و متوجه شدم مینیسک پایم آسیب دیده است. هنوز چیزی مشخص نیست و به زودی دکتر در اینباره نظر می دهد».

او ادامه داد: «هیچ بازیکنی دوست ندارد مصدوم بشود ولی امسال واقعا بد آورد. تا می خواستم شرایطم را درست کنم و بازی کنم، یک مصدومیت جلویم را می گیرد».

از نقی زاده در رابطه با شرایط تیم سپاهان و مصدومان پر شمار این تیم هم پرسیدیم که او اینگونه واکنش نشان داد: «متأسفانه بدشانسی گریبان سپاهان را گرفته. امیدوارم تمام بازیکنان سلامتی خودشان را به دست بیاورند تا بتوانند به تیم کمک کنند. هیچ کس دوست ندارد مصدوم شود. برای بازیکنان سپاهان و باشگاه آرزوی موفقیت می کنم، آنها جویای حال من بودند. دعا می کنم که تیم در مشهد برنده شود و با سه امتیاز به اصفهان برگردند».

سعید آقایی هم برای تو یک پست گذاشته و آرزوی سلامتی داشته است. نقی زاده در واکنش به این موضوع گفت: «از همه بچه ها تشکر می کنم که جویای حال من بوده اند. من و سعید از بچگی رفیق و همبازی بودیم؛ هم در تراکتور و حالا هم در سپاهان. برای تمام بچه ها و تیم آرزوی موفقیت دارم».

عزت غایب بزرگ دیدار دوشنبه



مدافع سپاهان در دیدار حساس هفته آینده تیمش غایب است. عزت‌اله پورقاز، مدافع سپاهان به دلیل آسیب دیدگی دیدار این هفته تیمش مقابل شهر خودرو را از دست داد. وی که در دقایق پایانی بازی با نساجی آسیب دید برای مداوای پای مصدوم خود به تهران رفت. پورقاز از پای خود MRI گرفته اما بعید است. آسیب دیدگی او از ناحیه رباط پا حاد باشد و فصل را از دست دهد. با این حال او برای اطمینان خاطر در این زمینه و اقدامات درمانی روی پای خود به تهران سفر کرد تا دوباره شرایط حضور در ترکیب سپاهان را پیدا کند.



فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان" مدیری: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -
امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

مدیرعامل سپاهان:

چمن نقش جهان را با سایر استادیوم‌های ایران مقایسه کنید



که آنها میهمان بودند و چه زمانی که میهمان آنها بودیم. شهر خودرو همیشه میزبان خوبی بوده و امیدواریم بازی مقابل این تیم یک بازی تماشاگرپسند و جذاب شود. در بازی با استقلال هم مشکل خاصی نداشتیم. جناب فتحی و همکارانشان به ما محبت داشتند، هر چند که برخی از هوادارانشان کم‌لطفی کردند اما از متانت مدیرعامل باشگاه استقلال سپاسگزاریم. مدیرعامل باشگاه سپاهان افزود: بازی حساسی مقابل شهر خودرو داریم، چون هر دو تیم در کورس قهرمانی و در پله‌های بالای جدول هستند، اما با این حال در حال حاضر صدر جدول ملاک نیست. حاضریم الان ششم باشیم اما آخر فصل قهرمان شویم. قهرمانی و صدرنشینی نیم فصل اهمیت زیادی ندارد. لیگ در حال حاضر جذابیت زیادی دارد و اگر عوامل بیرونی حاشیه درست نکنند، این جذابیت بیشتر می‌شود و بازی‌ها تماشاگرپسندتر خواهند بود.



شجاعی دیروز برای درمان پایش به ایفمارک رفت و مشخص شد که مصدومیت او کمی جدی است و با توجه به دوره درمانی اش برابر ذوب آهن در هفته چهاردهم نمی‌تواند به میدان برود.

تابش مدیرعامل سپاهان در مورد بازی تیمش مقابل نساجی مازندران که در نهایت منجر به از دست دادن صدر جدول توسط زردپوشان اصفهانی شد، اظهار داشت: نمی‌توان گفت صدر را از دست دادیم، چون یک بازی کمتر داریم و در آن بازی هم الزاما بازنده نیستیم، ضمن اینکه بازی در خانه نساجی شرایط خوبی نداشت، چمن ورزشگاه این تیم را حتی نمی‌توان گفت مصنوعی است. دوستان ما در باشگاه نساجی باید فکری به حال این زمین کنند. خود نساجی هم در آنجا تمرین نمی‌کند و امیدوارم به خاطر این بازی مصدومان جدیدی نداشته باشیم.

مدیرعامل باشگاه سپاهان همچنین در خصوص اینکه گفته میشود زمین نقش جهان هم باعث مصدومیت برخی بازیکنان سپاهان شده، اظهار داشت: زمین ما مشکلاتی دارد، اما انصافا آن را با زمین‌های دیگر مقایسه کنید. چمن نقش جهان از چمن بسیاری از استادیوم‌ها بهتر است. زمین‌هایی داریم که اصلا نمی‌شود به آنها زمین فوتبال گفت. برای بهبود کیفیت چمن نقش جهان اقدامات ویژه‌ای انجام داده‌ایم، دستگاه‌هایی خریداری کرده‌ایم که شرایط زمین مطلوب‌تر شود. پول آنها را هم پرداخت کرده‌ایم، اما با توجه به شرایط تحریم، ورود آنها با کمی مشکل روبه‌رو شده که امیدواریم هرچه زودتر این مشکل حل شود.

وی در مورد مسائل مالی و پرداختی به بازیکنان گفت: در مورد مسائل مالی سعی کردیم به تعهداتمان عمل کنیم، هر چند این کار سختی است اما سعی می‌کنیم به تعهدمان همیشه عمل کنیم. تابش در مورد بازی سپاهان مقابل شهر خودرو عنوان کرد: هر زمانی که با شهر خودرو بازی داشتیم، مشکلی به وجود نیامده، چه زمانی

شجاعی بازی با ذوب را از دست داد

مهاجم تیم فوتبال نساجی به دلیل آسیب دیدگی نمی‌تواند تیمش را در بازی هفته آینده برابر ذوب آهن همراهی کند. علی شجاعی مهاجم تیم فوتبال نساجی و تیم المپیک ایران در بازی برابر سپاهان دچار آسیب دیدگی شد و بازی بعدی تیمش را از دست داد. هافبک-مهاجم نساجی در بازی برابر سپاهان و در دقیقه ۷۰ دچار آسیب دیدگی از مچ پا شد اما تا دقیقه نود بازی کرد.

۶ امتیاز از دو بازی لازم است



مدیران باشگاه ذوب آهن اصفهان پس از اینکه علیرضا منصوریان نتوانست تا پایان هفته دهم لیگ برتر انتظارات باشگاه و هواداران را برآورده کند، با گذاشتن شروطی تصمیم گرفتند این مربی را برای سومین بار در سمت خود ابقا کنند و به او تا نیم فصل فرصت جبران بدهند.

باشگاه ذوب آهن در آن زمان برای منصوریان شرط گذاشت که از ۵ بازی پیش روی این تیم در لیگ برتر او باید حداقل ۱۰ امتیاز کسب کند. از این ۵ بازی تا الان ذوب آهن ۳ بازی را پشت سر گذاشته است. تیم منصوریان در این ۳ بازی به ترتیب مقابل تیم فولاد به برتری رسید، مقابل نفت مسجدسلیمان متوقف شد و مقابل پرسپولیس هم شکست خورد.

به این ترتیب منصوریان از ۱۰ امتیازی که باید می‌گرفت تا الان ۴ امتیاز کسب کرده است. با این وضعیت سرمربی ذوب آهن طبق توافقی که داشته، باید در ۲ بازی بعدی خود به برتری برسد تا به حداقل امتیاز تعیین شده برسد چراکه در غیر این صورت باید غزل خداحافظی را بخواند.

حالا منصوریان ۲ بازی سرنوشت‌ساز پیش روی خود دارد. ذوب آهن به ترتیب در هفته‌های چهاردهم و پانزدهم لیگ برتر باید به مصاف تیم‌های نساجی مازندران و گل‌گهر سیرجان برود. دیدارهایی می‌توانند تکلیف نهایی این مربی را مشخص کنند. با این شرایط باید منتظر ماند و دید در نهایت چه اتفاقاتی برای منصوریان رخ می‌دهد.